
Zarządzenie Nr 102/2017 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie: odwołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie 
Miejskim w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 2 stycznia 2018 roku odwołuję Pana Mirosława Janowskiego 
z pełnienia funkcji Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie 
Miejskim w Borku Wlkp.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała: Jolanta Chudzińska


